ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 августа 2023 года

	№ 58/306

с. Топчиха

	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7) Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	   О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии от 24 августа 2023 года № 58/306

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий по
Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	Политические партии
Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	1
	Борзенкова Любовь Васильевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1616
-

	2
	Гаврилова Валентина Николаевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1620
-

	3
	Добрынина Татьяна Сергеевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1617
-

	4
	Дьяченко Яна Константиновна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1623
-

	5
	Колпакова Елена Владимировна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1632
-

	6
	Копылова Оксана Евгеньевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1629
-

	7
	Медведенко Елена Геннадьевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1612
-

	8
	Ракитин Алексей Юрьевич
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1631
-

	9
	Ракитина Марина Ивановна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1609
-

	10
	Речкунова Ольга Борисовна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1613
-

	11
	Руссая Галина Васильевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1630
-

	12
	Сикова Дарья Константиновна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1611
-

	13
	Таут Яна Евгеньевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1628
-

	14
	Тупикин Николай Николаевич
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1624
-

	15
	Чернова Светлана Александровна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1615
-

	16
	Шиншинова Ольга Петровна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1634
-

	Представительные органы муниципальных образований

	17
	Логиновская Ирина Владимировна
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1633
-